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Offizielle Ergebnisse - Official Results
Einsitzer DAMEN - singles WOMEN

28 LANTHALER Evelin ITA 12.03 31.69 0:48.37 1:15.96(2) (5) (3) (1)

12,29 32,93 0:50,48 1:20.74(1) (1) (1) (1) 2:36.70 0,00 1000,00
0,001. *

13 BACHMANN Sara GER 12.08 31.95 0:48.83 1:16.73(6) (6) (6) (6)

12,24 32,69 0:50,56 1:20.79(4) (3) (3) (2) 2:37.52 0,82 850,05
0,772.

26 UNTERBERGER Tina AUT 12.02 31.46 0:48.18 1:16.33(1) (2) (1) (2)

12,30 32,84 0:50,90 1:21.43(2) (2) (2) (3) 2:37.76 1,06 700,69
0,373. *

23 PFATTNER Alexandra ITA 12.03 31.58 0:48.48 1:16.69(2) (4) (4) (4)

12,51 33,48 0:51,44 1:21.59(6) (5) (5) (4) 2:38.28 1,58 600,85
0,734.

25 DIEPOLD Michelle AUT 12.03 31.43 0:48.22 1:16.56(2) (1) (2) (3)

12,33 33,01 0:50,96 1:21.90(3) (4) (4) (5) 2:38.46 1,76 551,16
0,605.

21 MITTERMAIR Daniela ITA 12.04 31.56 0:48.57 1:16.72(5) (3) (5) (5)

12,40 33,87 0:51,66 1:22.22(5) (6) (6) (8) 2:38.94 2,24 501,48
0,766.

17 WALCH Lisa GER 12.38 32.37 0:49.52 1:17.89(10) (7) (7) (7)

12,61 33,65 0:51,75 1:22.13(7) (8) (8) (7) 2:40.02 3,32 461,39
1,937.

24 MALEEVA Daria RUS 12.28 32.47 0:49.82 1:18.36(7) (8) (8) (9)

12,43 33,48 0:51,22 1:22.05(8) (9) (7) (6) 2:40.41 3,71 421,31
2,408.

4 MARKT Vanessa AUT 12.31 32.51 0:49.88 1:18.24(8) (9) (9) (8)

12,59 33,24 0:51,58 1:22.42(9) (7) (9) (10) 2:40.66 3,96 391,68
2,289.

22 NIEMETZ Michaela GER 12.44 32.67 0:50.63 1:19.51(11) (11) (12) (12)

12,46 33,27 0:51,38 1:22.25(10) (10) (10) (9) 2:41.76 5,06 361,51
3,5510. *

20 SLYUSAR Anastasiya UKR 12.32 32.58 0:50.45 1:19.31(9) (10) (10) (11)

12,86 35,14 0:53,69 1:25.20(11) (11) (11) (12) 2:44.51 7,81 344,46
3,3511. *

19 PLOWY Julia POL 12.50 32.79 0:50.48 1:19.18(12) (12) (11) (10)

13,73 36,24 0:55,12 1:26.38(12) (12) (12) (13) 2:45.56 8,86 325,64
3,2212. *

12 STARIKOVA Lubov RUS 12.57 33.53 0:51.65 1:21.22(14) (14) (13) (14)

12,67 34,59 0:53,25 1:24.77(13) (13) (13) (11) 2:45.99 9,29 304,03
5,2613.

18 YARYNICH Viktoriia MDA 12.54 33.09 0:51.75 1:21.12(13) (13) (15) (13)

13,26 36,64 0:56,56 1:28.05(14) (14) (14) (15) 2:49.17 12,47 287,31
5,1614.

6 MUSTIC Zerina BIH 13.11 34.27 0:52.75 1:22.56(16) (16) (16) (16)

13,47 36,06 0:55,46 1:27.09(16) (16) (15) (14) 2:49.65 12,95 266,35
6,6015.

1 ELSAESSER Lena SUI 12.72 33.54 0:51.68 1:21.73(15) (15) (14) (15)

13,12 36,59 0:56,49 1:29.19(15) (15) (16) (16) 2:50.92 14,22 258,45
5,7716.
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Bewerbsstatistik: Für die Richtigkeit      -      Certified correct

Juryvorsitzender:  Rennleiter: 

Gemeldete Teilnehmer:
 nicht in der Wertung:

Gewertete Teilnehmer: 16
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NIEMETZ Thomas / GERBATKOWSKI Erich / AUT

    www.sportedv.com
RODELAUSWERTUNGSPROGRAMM  V 2018 © MALL Karl

DATA PROCESSING: SPORTEDV  MALL Simon
TIMING: SPORTEDV MALL OGwww.fil-luge.org

Seite/Page 2 von/from 217.02.2018 16:38:51 Finale UMHAUSEN (AUT)


